4 פיטר ברוק , החלל הריק )The Open Theater(, הוצאת אור עם, 1991

עמ׳ 12.
5 שם, עמ׳ 47.

)תמוז, תל־אביב חוג־הבימה, בהוצאת תיאטרונית, אמנות לענייני במה 6

תרצ״ט, 1939(

רונן יצחקי, נולד ב־1972, נשוי לתמי יצחקי. ביחד הם יוצרים ככוריאוגרפים
וכן אייל זיו רות אצל ארוכות שנים למד יצחקי .2002 מאז עצמאיים
באקדמיה למוסיקה ומחול בירושלים לתואר M.Mus. ייסד את “בין שמים
לארץ״ ומנהל אותו.